АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016 года                                 № 714

п. Шексна

  О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 01.10.2014 года № 1881

«О Координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе»

В целях содействия укреплению предпринимательского сектора

экономики, учета интересов предпринимателей при формировании и

реализации государственной политики в сфере малого и среднего

предпринимательства, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от

24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Шекснинского

муниципального района от 01.10.2014 года № 1881 «О Координационном

совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Шекснинском

муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов

2

Приложение

к постановлению

администрации

Шекснинского

муниципального района

от 22.07.2016 года № 714

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Шекснинского

муниципального района

от  01.10.2014 г.  № 1881

(приложение 2)

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе

Богомазов Е.А.       - Глава Шекснинского муниципального района,

председатель Совета

Чернецкая С.В.     - заведующий отделом стратегического планирования

администрации района, заместитель председателя Совета

Поткина Е.А.    - главный специалист отдела стратегического

планирования администрации района, ответственный

секретарь Совета

Члены Совета:

Баранов А.А. - генеральный директор  ООО «Новый мир» <*>

Глебова О.В. - начальник Управления муниципальной собственности

района

Дорогова С.В.  - начальник управления правовой и кадровой работы

администрации района

Жуланова Л.Ю.   - индивидуальный предприниматель <*>

Зачесова Н.Н. - индивидуальный предприниматель <*>

Иванова Н.Б. - начальник Финансового управления района

Кислицына М.В.  - индивидуальный предприниматель <*>

Кочура Л.М. - директор ООО «Ольга» <*>

Логинов П.В. - индивидуальный предприниматель <*>

Носков В.В. - директор ЗАО «Шексна <*>

Поздняков Д.И. - заведующий отделом архитектуры и градостроительства

администрации района

Потапов О.А.  - индивидуальный предприниматель <*>

3

Репин М.Е.  - председатель ПО «Шекснинский хлеб» <*>

Репина И.А.  - председатель Совета Шекснинского ПОСПО <*>

Розова В.П.   - индивидуальный предприниматель <*>

Рябинин А.Н. - генеральный директор ООО «Водоканалжилсервис» <*>

Сарапунина З.С. - председатель ПК «Шекснинский маслозавод» <*>

Столяров Е.Е. - председатель Шекснинского филиала ВО ОО «Клуб

деловых людей», директор ООО СК «Арена» <*>

Филиппов Ю.Г. - директор ОАО «Шекснинская сельхозтехника» <*>

Харченко Д.А.  - индивидуальный предприниматель <*>

Хрулев А.А.  - начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия района

--------------------------------

<*> По согласованию.»